Honarox 2

1o Iporpamu juis 3a6e3neueHHst BAKOHAHHS yHPaBIiHHIM
COLIIAJIHOTO 3aXHCTY HACEJICHHSI BAKOHABUOTO KOMITETY
CrnaByTChKOI MICHKOT pajiyl pillieHb CyIy Ta IOB’s3aHHX i3
HUMHU cTsTHEHb Ha 2024 — 2026 poku

Iepenik 3aBaans [Iporpamu nis1 3a0e3nedyeHHss BUKOHAHHSA YNPABJIHHAM COIiaJbHOI0 3aXHCTY HACeJeHHS BHKOHABYOro komitery CJiaByTchbkoi Michbkoi paau
Ta MOB’SI3aHUX i3 HUMM cTATHeHb Ha 2024 — 2026 poku

TPH.

2024 pix (mporxo3s)

2025 pik (nporxo3s)

2026 pik (mporxo3s)

Y TOMY YHCJIi KOITH OI0IKETY
Ci1aByTChKOI MiChKOI TepHTOPiaIbLHOT

Y TOMY YHCJIi KOIUTH OIOIKeTY
CiaByTebKoOi MichbKoi

Y TOMY YHCJIi KOIUTH 10/1KeTy

Ci1aByTchKOI MiChbKOI TepHTOPiaIbLOi
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0810180 Inma gisabHicTL Yy cdepi Aep:kaBHOr0 ynpasJliHHS

Merta: HelONyIIEHHS HACTAHHS HETATUBHUX HACIIKIB 1JIs1 YIIPABIIIHHS COLIaJIbHOTO 3aXHCTy HACEJICHHS BUKOHABYOro komitery CnaByTchKoi Michkoi pajgu Ta 6ropkery CliaByTChKOI MiChKOT TepUTOpiaabHOT

rpoMajy B 4YaCTHHI OJIOKYBaHHs PaxXyHKIB

3aBmanns 1. Bukonanus 3a
CTSTHEHHSIMH, 110 € PEe3yJIbTaTOM
CYIOBHX pillleHb, B TOMY YHCIIi
mrpadiB, BHTpPaT BHKOHABYOIO
MPOBA/UKCHHSI Ta  BHKOHABYOIO
300py, Cy/10BOro 300py, BUTpAT Ha
npodeciiiHy NpaBHUUY JOMOMOTY

Bromxer
CnaByTCBKOT
micekoi TI

1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

Ynpasiainus
couiajIbHOro
3aXHCTYy HACeJIeHHs
BHKOHaBY0Iro
komitery CMP

Miceknii TooBa

Bacune CUJIOP




